
Bestyrelsesmøde mandagd.19. juni 2023 kl. 16.00 - 18.00

  

 

Deltagere: Thomas Buchvald Vind, Kim Bøg-Jensen, Steffen Kremmer, Kim Galsgaard,Pi

Jacobsen, Jannie Wilsted, Lisbeth Abildgaard, Johan Haaber Christensen, rektor Jesper Hasag nsen,

vicerektor Tine Spanggaard og gkonomi- og adm.chef Lene M. Gudmundsson

Afbud: Karl MagnusBidstrup, Isak Weiss Brinks

Bestyrelsesformanden bød velkommentil bestyrelsesmøde.

1. Godkendelse af referat fra møde d. marts 2023

Referatet blev godkendt.

2. Nyt fra skolen

e  Søgetal for kommendeskoleår, herunder personalemæssige justeringer:

Rektor gav en status på det de nye søgetal til kommendeskoleår. Kapacitetsfastsættelsen

blev udmeldti slutningen af maj og fastsat til 9 STX-klasser og 4 HF-klasser. Grundetstor

søgning på HF er kapaciteten for HF ændrettil 5 HF-klasser.

På personalesiden er der ansat 3 uddannelseschefer, vicerektorstilling er opslået med

ansøgningsfrist til udgangen af august med forventettiltrædelse 1. november 2023.

e Etablering af 3-årig HF:

Svendborg Gymnasium ønskerat undersøge mulighedenfor etablering af en 3-årig HF for

elever med særlige behov eller andre udfordringer, der foranledigertil behov for ekstra

støtte og vejledning for at kunne gennemføre en ungdomsuddannelse. Eleverne skal

henvises fra kommunesjobcenter.

Bestyrelsen godkenderdet videre arbejde med at undersøge mulighedernefor etablering

af den 3-årige HF.

3. Nyt fra Elever .

Elevrådsformanden orienterede om detsociale fællesskab, der har været arrangereti foråret, bl.a.

har der været rundboldsturnering for hele skolen samtet stort arrangementfor fredagscafeen.

For skoleåret 2023/24 erder valgt ny forpersonertil elevrådet; Anna Sophie Colstrup (3y) og Villads

W. Rasmussen(3a). Anna Sophie Colstrup indtræderi bestyrelsen.

4. Perioderegnskab pr. 30/4-23 og prognose 1

Perioderegnskabultimo april måned og prognose1 for 2023 blev gennemgået.

Forventningernetil årets resultat er justeret og bygger på de faktiske udgifter og indtægter t.o.m.

april måned. Forventningernetil årets resultat er således et overskud på 0,4 mio. kr.

Somfølge af, at der oprettes yderligere en HF-klasse,vil der blive udarbejdet nyprognosetor2034!
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Bestyrelsen tager opfølgningentil efterretning.

Vision og Strategi for SG

På mødetblev der diskuteret vision og strategi for Svendborg Gymnasium.Vision- 0 egiproces

blev igangsat i marts 2023. Ledelsen har efterfølgende involveret medarbejdere,hvilket har

udmønteti et oplæg til debat på mødet.

Vi ønsker at være et mangfoldigt, tolerant og åbent gymnasium medfokuspå høj kvalitet i

undervisningen, bæredygtighed, fællesskab og med pladstil den enkelte elev.

Der vægtes på mødet et behov for større sammenhæng. Derbør arbejdes med, hvad der gør

Svendborg Gymnasium særligt, og skabes en historie om, hvad Svendborg Gymnasium er. Desuden

drøftes samspil og forskelligheder mellem STX og HF. Der bør stiles mod en højtflyvendevision,

modighed,narrativer, elevinddragelse, fællesskab, arbejde med sanser, mere kant og tænkes mere

langsigtet

Strategien genbehandles på mødet i september.

Bestyrelsesmøderi skoleåret 2023/24

Forslag: d. 20. september 2023 — kl. 16.00-18.00

d. 11. december 2023 — kl. 16.00-18.00

d. 21. marts 2024 kl. 16.00-18.00

d. 11. juni 2024 kl. 16.00-18.00

Bestyrelsens 5 minutter

Dererrostil ny rektor.

Formanden takker elevrådsformandenfor det store engagementi bestyrelsen og skolen som

helhed.

Elevrådsformandentakkerfor at have fået lov til at være en del af bestyrelsen og gav udtrykfor, at

det havde været en spændendeog lærerig oplevelse at være med.

Formandentakkervicerektor for de mange års ansættelse på skolen, og det store engagement, der

er lagt for Svendborg Gymnasium.

Evt.

God sommer.

Svendborg Gymnasium

STX & HF
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